scendente iesu de monte. et bene quantum ad
mysterium. Antequam dei filius de monte celesti
in mundum descenderet per incarnationem. gra-
nem nimis tactum habuit et grauer tange-
bat. Tetigit enim Jacob et neruos eius emar-
cuit. **Gen. xxxii.** Tetigit primogenita egypti
et occidit. **Exo. vii.** Tetigit Job et omnia sua
presumpsit. **Job. i. ii. xii.** Hinc autem ex quo de-
scendit de isto monte celesti et factus est homo.
leniter tangit. et tangendo gratiam tribuit. **Uñ**
Luce. vi. di. Quomodo turba que bar eum tan-
gere. quia virtus de illo exibat et sanabat om-
nes. Et **Mat. vi.** Quomodo tangebatur eum sal-
ui fiebant. Nec mirum si tactus christi hoc faci-
ebat cum et lapides preciosi hoc faciant. **B**
Pro quo sciendum quod quatuor modis dominus in
euangelio leniter tetigit et semper gratiam conu-
lit. Tetigit leprosum et mundauit. **vt h. Hac**
mandatione perit **ps. Miserere mei deus.**
et sequitur. **A peccato meo munda me.** Secundo
tetigit oculos cecorum et eorum corda ad sui co-
gnitionem illustrauit. **vt per **Mat. ix.** Nec**
mirum. Ipse enim est lux vera que illuminat omnem
hominem uenientem in hunc mundum. **Job. i.**
Tertio tetigit linguam muti et ad confessionem
diuine laudis resoluit. **Mat. xii.** Expu-
is tetigit eum. et solutus est vinculum lingue
eius. et loquebatur recte. Recte loquitur quod pecca-
ta sua pure confitetur. et in deuota laude dei
et gratiarum actione exercet. **Iuxta illud **ps.****
Confitebor tibi domine in toto corde meo. nar-
rabo omnia mirabilia tua. Quarto tetigit
surdum. et aures eius ad audiendum celestia
parefecit. **Luce. xii.** Eum tetigisset auriculam
eius sanauit eum. Dicit autem quod illa dextera
erat auricula. Dextera est que audimus cele-
stia. Sinistra qua audimus terrena. Sed
prohibet dolor quidam habent tamen sinistra. quibus
diabolus amputauit dextram. et sunt dextra-
torum auditores. cantilenarum et yborum ocio-
sorum auscultatores. Quidam uero habent dex-
tram. que tamen audiunt celestia. et non attendunt
terrena uana. Quidam habent ambas que et cele-
stia audiunt et terrena licita attendunt et uer-
lia. Quidam neutram habent que nec delectantur
in celestibus nec terrena licita attendunt. De
quibus dicit. **Aures habent et non audiunt. Quin-**
to christus tetigit paruulos gratiam illis infun-
dendo. **Mat. xix.** Oblati sunt iesu paru-
uuli ut tangeret eos. et ait illis. **Sinite par-**
uulos venire ad me. **Tertium est enim regnum**
celorum. **Glossa.** Tangit dominus paruulos ut be-

nedicat pusillos cum maioribus. Sic tetigit
istum leprosum cui gratiam iustificationis in
anima contulit.